

93854 / 03.05.2022

Nr. 1488 / 03.05.2022

FURNIZOR: SC Actual Technologies SRL

CUMPARATOR: Primaria Sectorului 3

Bucuresti

Nr. ord. Reg. Com.: -

A.F./C.U.I: 4420465

Sediul: Calea Dudesti nr. 191, sector 3

Judetul: Bucuresti

Cont: RO

Banca: Trezoreria sector 3

FACTURA FISCALA



Nr. Facturii: AKTF 04571

Data emiterii: 20.04.2022

Cota TVA: 19%

Nr.Crt.	Denumirea produselor / serviciilor	U. M.	Cantitate	Pret Unitar (Fara TVA) - RON -	Valoare - RON -	Valoare TVA (19%) - RON -
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	Alimentator extern	buc	1	210.08	210.08	39.92
2	Sistem digital multifunctional	buc	1	924.07	924.07	175.57
3	Furtun spiralat Stanley	buc	2	31.55	63.1	11.99
4	Pistol suflat Stanley	buc	2	36.97	73.94	14.05
5	Sistem aspirare Karcher	buc	2	309.26	618.52	117.52
BUN DE PLATA: DIRECTIA/SERVICIUL DE INCALZIRE SI AER CONDITIONAT Denumirea produselor / serviciilor						
					1889.71 RON	359.04 RON
					2248.75 RON	

N. 1487/03.05.2022

93833/03.05.2022

FURNIZOR: SC Aktual Technologies SRL

CUMPARATOR: Primaria Sectorului 3
Bucuresti

Nr. ord. Reg. Com.: -

A.F./C.U.I.: 4420465

Sediul: Calea Dudesti nr. 191, sector 3

Judetul: Bucuresti

Cont: RO

Banca: Trezoreria sector 3

FACTURA FISCALA



Nr. Facturii: AKTF 04572

Data emiterii: 20.04.2022

Cota TVA: 19%

Nr.Crt.	Denumirea produselor / serviciilor	U. M.	Cantitate	Pret Unitar (Fara TVA) - RON -	Valoare - RON -	Valoare TVA (19%) - RON -
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	Sistem audio mobil	buc	1	1008.4	1008.4	191.6
2	Suport fix display	buc	4	420.16	1680.64	319.32
3	Stand mobil display	buc	1	679.6	679.6	129.12
4	Accesoriu captura treied	buc	10	208.29	2082.9	395.75
5	Sistem captura video	buc	2	1849.83	3699.66	702.94
6	Reportofon	buc	1	237.11	237.11	45.05
7	Acumulator foto Sony	buc	1	151.26	151.26	28.74
8	Microfon Boya	buc	1	461.93	461.93	87.77
9	Baterie laptop	buc	2	142.86	285.72	54.29
10	Tastatura wireless Microsoft	buc	3	125.56	376.68	71.57
11	Tastatura laptop Lenovo E590	buc	3	172.36	517.08	98.25
12	Hdd 2.5 inch 2TB laptop	buc	3	318.42	955.26	181.5

BUN DE PLATA:

N. / Som. 12136.24 RON

12136.24 RON

2305.89 RON

14442.13 RON

93848 / 03.05.2022



FACTURA FISCAL



Nr. Facturii: AKTF 04570
Data emiterii: 20.04.2022

[illegible]